Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 01/04/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0650007 ABRFB-R1X115/30ND-SM
Deckenleuchte ABRFB
Artikelnummer 0650007
GTIN 4029299419993
Deeplink https://www.ridi.de/go/0650007

Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Zubehör
Maß L 1180 mm
Maß B 131 mm
Maß H 60 mm
Maß A1 900 mm
Maß AB 1180 mm
Maß AE 1100 mm
Nettogewicht 3,250 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE 115-840M0500 LD 0206601LD 840 4780 lm 29 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE 115-840M0500 LD 0206601LD 840 4780 lm 29 W D
R-TUBE 115-830M0450 LD 0206620LD 830 4580 lm 29 W D
R-TUBE 115-865M0500 LD 0206707LD 865 4780 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-830M0300 LD 1206575LD 830 2890 lm 18 W D
R-TUBE-G2 115-840M0300 LD 1206576LD 840 3020 lm 18 W D
R-TUBE-G2 115-865M0300 LD 1206722LD 865 3020 lm 18 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
AG-ALE/ABRF 128/154 0207783 Ausgleichsgewicht für ALE/ABRF. 1x28/154
ZIDV 36/5/1,5 DURCHVERDR. 0200254 Durchgangsverdrahtung für T26-36W + T16-28/54W, 5x1,5 mm², maximal 10A
ZIDV 36/3/1,5 DURCHVERDR. 0201201 Durchgangsverdrahtung für T26-36W + T16-28/54W, 3x1,5mm²,maximal 10A